

تجدید میثاق مسئولان عالی قضایی با آرمان‌های امام خمینی (ره):

# آیت‌ا... رئیس: فاصله دستگاه قضایی با اجرای عدالت باید کم شود



فرموده‌اند که نباید ما جامعه را دچار زلزل کنیم؛ لذا ولایت مداری دکتر بهشتی زیانزد خاص و عام است. آیت... رئیس با اشاره به نگاه مدیریتی و تشکیلاتی شهید بهشتی، اظهار کرد: مقوله ولایت فقیه را امام(ره) بال و پر دادند. البته نه اینکه ولایت فقیه را در تاریخ اسلام فقط امام(ره) گفته باشند؛ بلکه در طول تاریخ بعد از آغاز فقه اجتهادی، همه بزرگان فقها بحث ولایت فقیه را با نوعی از اختیارات مطرح کردند؛ اما امام(ره) دراین دوره این دکترین حکومت اسلامی را مطرح کردند که بحث جدیدی بود و کسی که برای نظریه ولایت فقیه امام(ره) ساختارسازی کرد مرحوم آیت... دکتر بهشتی بود.

رئیس دستگاه قضا سومین نکته پیرامون شخصیت شهید بهشتی را معماری برای دستگاه قضایی عنوان کرد و گفت: نقش آیت... شهید دکتر بهشتی در دستگاه قضایی مبتنی بر فقه و حقوق، نقشی برجسته بود. امروز در نگاه قضات ما آیت... دکتر بهشتی به عنوان معمار دستگاه قضایی مطرح است و حقیقتا اخلاص ایشان که از مهم ترین ویژگی‌ها و خصوصیاتشان بود، کمک کرد که اقداماتشان ماندگار و شخصیتشان برای دستگاه قضایی و تاریخ همیشگی باشد امیدواریم که بتوانیم ایشان را بهتر بشناسیم و بتوانیم به آنچه که ایشان گفتند، عمل کنیم.

آیت...رئیس تصریح کرد: امروز می بینید در دنیا چگونه حقوق انسان را ضایع می کنند و این فریادی که علیه بی عدالتی در دنیا بلند شده است. خروشی که مردم آمریکا و اروپا و دیگر کشورهای دنیا علیه بی عدالتی دارند، نخواهد خوابید. ممکن است به خاطر ظلم پلیس و ظلم شهرداران و ظلم حکومت ترامپ و نظام سطره، این حرکت مقداری در بعضی از مناطق فروکش کند، اما این خشم هرگز از بین نخواهد رفت. این خشم علیه بی عدالتی و علیه کسانی است که داعیه داران حقوق انسان و بزرگترین ضایع کنندگان حقوق انسان هستند.

وی ابراز امیدواری کرد که این خشم، جرقه هایی را ایجاد کند و مشتعل شود و این اشتعال، دامن نظام سطره را بگیرد و آنها را به زیر بکشانند و عدالت برپا شود و ما این روز را بعید و دور نمی دانیم. وی در ادامه در پاسخ به سئوالی در مورد ویژگی‌های شخصیتی و انقلابی شهید بهشتی و نقش ایشان در قوه قضاییه، اظهار کرد: از ویژگی های مهم مرحوم شهید بهشتی ولایت مداری بود و آن روزهایی که به ایشان بسیار اهانت می کردند و او را مورد ظلم و ستم قرار می دادند، یادم هست که در مسجد الجواد در مقابل عده ای که می گفتند چرا حرف نمی‌زنید، فریادشان این بود که امام به ما فرموده اند سکوت و سکوت. آنجایی که ایشان پای خود و آبرویش مطرح است، وقتی بحث ولایتمداری است، خیلی قهرمانانه می گوید اگر من امروز حرف نمی‌زنم، به خاطر امر امام است؛ چون امام

آیت...رئیس تصریح کرد: امروز رهبر معظم انقلاب اسلامی هم در اینگونه موارد به ما تاکید دارند. به طور مثال هر دستگاهی آمار و ارقامی دارد و به هر دستگاه مراجعه کنیم می گوید طبق این آمار کار کرده ام و سئوالی که همیشه رهبر معظم انقلاب به درستی از همه ما مسئولان دارند، این است که آیا در خروجی کار رضایت مردم افزایش پیدا کرده و اعتمادشان بیشتر شده است؟ وی افزود: در دوره تحول در نظر داریم با نگاه به کرامت مردم هم کرامت قاضی، هم کرامت ارباب رجوع، هم کرامت کارمندان و هم کرامت متهم، کرامت همه در دستگاه قضایی رعایت شود. وی در ادامه با بیان اینکه اگر موضوع حقوق بشر را مطرح می کنیم، منظور حقوق بشری است که امام(ره) به ما آموخته اند گفت: این حقوق بشر از متن دین سرچشمه گرفته و توجه به حقوق انسان دارد و این موضوع نه به دلیل آن است که اعلامیه حقوق بشر انظطوری می گوید و دیگری به عنوان سازمانهای حقوق بشری می‌گویند، بلکه دلیل آن است که متن انقلابیان و آموزه های امام بزرگوارمان به عنوان بنیانگذار این نظام، توجه به حقوق انسان است.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت: اساس قانون اساسی توجه به حقوق انسان و اساس آموزه های دینی ما توجه به حقوق بشر است و اینکه توجه می کنیم و می‌گوییم در کجای دنیا امروز حقوق انسان‌ها تضییع شده است، از باب آموزه های امام بزرگوار مقام معظم رهبری و ارزشهای متن انقلاب ماست.

آیت... رئیس و مسئولان عالی قضایی دیروز و همزمان با اولین روز هفته قوه قضاییه با حضور در حرم امام خمینی (ره) با آرمان‌های امام راحل (ره) و انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند. به گزارش میزان، آیت... رئیس در حاشیه مراسم تجدید میثاق رئیس قوه قضاییه و مسئولان عالی قضایی با آرمان‌های امام خمینی (ره) که در اولین روز هفته قوه قضاییه صورت گرفت در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه قوه قضاییه در این چهل سال تا چه اندازه توانسته است، ملجا و پناهگاه مردم باشد، با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل (ره) و آیت... شهید دکتر بهشتی و شهدای هفتم تیرماه، گفت: در این چهل ساله بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، دستگاه قضایی مبتنی بر فقه و حقوق اسلامی، تلاش‌های قابل توجهی را انجام داده است؛ لیکن با آنچه که باید، در اجرای عدالت فاصله دارد و باید تلاش کنیم که این فاصله کم و کمتر شود.

وی ادامه داد: باید تلاش کنیم دستگاه قضایی در طراز دستگاه قضایی امیرالمومنین(ع) و دستگاه قضایی مورد انتظار امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری باشد.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه از مهمترین آموزه های امام خمینی(ره) به همه ما، اجرای عدالت است، تصریح کرد: در چهاردهم خرداد امسال، رهبر معظم انقلاب به عنوان بهترین شاخص برای تبیین خط امام راحل(ره) فرمودند که امام شخصیتی تحول گرا و تحول خواه است و یکی از ابعاد مهم تحولی امام خمینی(ره)، تحول در اجرای عدالت است.

آیت... رئیس تاکید کرد: امروز برای نظام اسلامی در گام دوم و بر بستر این گام، مسئله اجرای عدالت از مهمترین اقداماتی است که باید صورت گیرد.

وی بیان داشت: اقدامات بسیاری گرفته که لازم بوده ولی کافی نبوده است. منظور از اجرای عدالت این است که قانونگذاران در حوزه قانونگذاری، قانون عادلانه تصویب کنند مجریان در حوزه اجرا عادلانه اجرا کنند و قضات در حوزه قضاوت، عادلانه داوری کنند. مردم احساس کنند اگر در گوشه‌ای از کشور به آن‌ها ظلمی شد و به دستگاه قضایی مراجعه کردند، به پدري مهربان رجوع کرده‌اند که حتما حق آن‌ها را باز خواهد ستاند. این نکته‌ای است که به کار و تلاش و جدی نیاز دارد.

رئیس قوه قضاییه با تشکر از قضات متدین و پر تلاش دستگاه قضایی در سراسر کشور برای رسیدگی به پرونده‌ها و اجرای عدالت، ابراز امیدواری کرد در دوره تحول و گام دوم انقلاب اقدامی متفاوت در عرصه تحقق عدالت صورت گیرد.

آیت... رئیس خاطرنشان کرد: همه اقداماتی که انجام شده قابل تقدیر است؛ اما کار متفاوت آن است که حتما مردم در این دوره احساس کنند که اجرای عدالت صورت می‌گیرد.

رئیس قوه قضاییه با تاکید بر اینکه قانون‌گریزی و نظارت‌گریزی ضد ارزش و قانونگرایی و نظارت‌پذیری ارزش است گفت: تمام مدیران باید در اجرای قانون تلاش کنند و هیچ‌کسی به خود اجازه ندهد که قانون‌گریزی کند و همگان نظارت خصوصا نظارت مردم را به عنوان یک اصل بپذیرند.

### سند ۵ ساله فاز سوم طرح حفاظت از تالاب‌های

### ایران امضا شد

مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب‌های ایران از امضای سند فاز سوم این طرح برای سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۵ خبر داد.

علی ارواحی در گفت وگو با ایرنا افزود: سند جدید طرح حفاظت از تالاب های ایران برای پنج سال آینده پس از هشت ماه تلاش مشاوران، دست‌اندرکاران و تیم طرح نهایی شده و به تصویب و امضا رسید، این سند که چشم‌انداز، هدف و استراتژی‌های کلیدی فعالیت‌های طرح در مدت پنج سال آینده را تشریح می‌کند، بر پایه دستاوردها و درس آموخته‌های طرح در فازهای پیشین و تحلیل وضع موجود و مشکلات و تهدیدات کنونی تالاب‌های کشور در سه محور اصلی تدوین شده است.

وی اظهار داشت: نهادهای سازو رویکرد زیست بومی برای مدیریت بهتر تالاب‌ها، مدیریت مشارکتی منابع به صورت سازگار با تغییرات اقلیمی و افزایش سطح آگاهی‌ها و مشارکت عمومی در حفاظت و مدیریت تالاب‌های کشور محورهای اصلی این فاز از طرح حفاظت از تالاب‌های ایران است.

ارواحی ادامه داد: تدوین این سند نتیجه فرایند مشارکتی است که نظرات تمام دست‌اندرکاران از جمله سازمان حفاظت محیط زیست، برنامه توسعه ملل متحد، وزارت نیرو، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی، وزارت امور خارجه، تشکل‌های غیردولتی و سایر دست‌اندرکاران در سطوح ملی و استانی، از طریق برگزاری کارگاه‌ها و نشست‌های مشورتی متعدد و مکاتبات رسمی در آن لحاظ شده است.

وی گفت: این سند پس از تدوین طی فرایندی مشارکتی به تصویب کمیته راهبردی طرح رسید و در ادامه به عنوان سند همکاری مشترک دولت جمهوری اسلامی ایران و برنامه توسعه ملل متحد توسط معاون محیط زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست (به نمایندگی از دولت) به عنوان مجری ملی طرح و نماینده مقیم برنامه توسعه ملل متحد امضاء شد و اجرای آن از ماه ژوئن سال ۲۰۲۰ آغاز می‌شود.

مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب‌های ایران اظهار داشت: اجرایی شدن این سند مستلزم جذب منابع و اعتبارات ملی و بین‌المللی و مشارکت تمام دست‌اندرکاران کلیدی در سطوح ملی و استانی است.

### مهلت ۵ روزه ثبت‌نام‌کنندگان پیامکی

### مسکن‌ملی برای تکمیل مدارک

بر اساس اطلاعیه وزارت راه و شهرسازی تکمیل اطلاعات ثبت‌نام‌کنندگان پیامکی طرح اقدام ملی مسکن ششم تیر ماه امسال پایان می‌یابد. وزارت راه و شهرسازی در نامه‌ای به مدیران کل راه و شهرسازی سراسر کشور، از پایان مهلت تکمیل ثبت‌نام متقاضیان پیامکی طرح اقدام ملی مسکن تا ساعت ۲۴ روز جمعه ششم تیرماه امسال خبر داد.

بر این اساس به جهت تسریع در پالایش و انتخاب متقاضیان نهایی ثبت‌نام‌کنندگان طرح اقدام ملی مسکن، تکمیل اطلاعات ثبت نام متقاضیان ثبت‌نام‌شده به شکل پیامکی که از روز سه شنبه ۱۳ خردادماه آغاز شده و ادامه دارد تا ساعت ۲۴ روز جمعه ششم تیرماه ادامه خواهد یافت و به انعام می‌رسد. این دسته از متقاضیان لازم است با مراجعه به بخش ثبت نام در سامانه مدیریت طرح اقدام ملی مسکن به نشانی: http://tem.mrud.ir مراجعه کرده و نسبت به تکمیل اطلاعات ثبت نام خود اقدام کنند.

شیوع کرونا از اسفند سال گذشته و عدم مراجعه هم‌وطنان به کافی‌نت‌ها از جمله دلایل وزارت راه برای فراهم کردن امکان ثبت‌نام پیامکی مسکن ملی بود.

علاوه بر متقاضیان ثبت‌نام‌شده از طریق سایت مسکن ملی، تعداد زیادی از هم‌وطنان در فاز دوم فقط کدملی خود را به سامانه پیامکی ارسال کرده بودند که از ۱۳ خرداد برای بارگذاری مدارک نهایی مهلت داشتند.

### یکسان‌سازی افزایش

### امتیازات حق اولاد و

### عائله‌مندی بازنشستگان

پرداخت پاداش بازنشستگان

سال ۹۸ تا مهر ماه

به گزارش فارس، محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در لایو اینستاگرامی خود در گفتگو با بازنشستگان با تشریح اقدامات انجام شده در راستای هماهنگی هرچه بیشتری دریافتی بازنشستگان و شاغلان گفت: عمده سوالات و ابهامات بازنشستگان محترم بر این محور تاکید داشت که شرایط اقتصادی کشور به گونه ای است که حقوق و پرداختی بازنشستگان به هیچ وجه پاسخگوی تنگناهای موجود نیست، بر این اساس راه حل قطعی از نظر ما در سازمان برنامه و بودجه این بود که از همه ظرفیتهای قانونی برای افزایش سطح رفاه بازنشستگان محترم استفاده شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: به این ترتیب در گام نخست با دعوت از نمایندگان تشکله‌ها و کانونهای بازنشستگان نظر آنها در استفاده از ظرفیتهای قانونی موجود دریافت شد.

معاون رئیس جمهور گفت: ۲پند از فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری وجود دارد که در آنها به صراحت به حقوق بازنشستگان محترم اشاره شده است، یک بخش در رابطه با اینارگران و بخش دیگر در خصوص حق عائله مندی و حق اولاد بازنشستگان و شاغلان است. بر این اساس بایستی امتیازات در نظر گرفته شده برای شاغلان در این حوزه به طور یکسان برای بازنشستگان نیز لحاظ شود.

وی افزود: بر همین اساس افزایش ۵۰درصد امتیازات فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری در خصوص حق اولاد و عائله مندی به طور یکسان میان شاغلان و بازنشستگان بایستی اجرا شود. افزایش امتیازات مذکور از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور به صندوقهای بازنشستگی برای اجرا از اول فروردین ماه ابلاغ شد، هرچند صندوقهای در این خصوص با تنگنای مالی مواجه بودند اما پشتیبانی اعتباری لازم برای افزایش امتیازات مذکور از اول فروردین ماه از سوی سازمان برنامه و بودجه انجام خواهد شد.

نوبخت در بخش دیگری از مباحث‌خود به موضوع پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان در سال ۹۸ اشاره کرد، گفت: پیش از این برای پرداخت هرچه سریع تر پاداش پایان خدمت کارکنان از سوی سازمان برنامه و بودجه به دستگاه‌ها ابلاغ شد تا از طریق فروش اموال مازاد نسبت به پرداخت این بدهی اقدام کنند. اما برخی دستگاه‌ها اعلام کردند که اموال مازادی برای واگذاری و پرداخت پاداش پایان خدمت در اختیار ندارند بر همین اساس سازمان برنامه و بودجه تاکید دارد، چه برای سازمانهایی که امکان واگذاری اموال مازاد را در اختیار دارند و چه سایر دستگاهها پاداش پایان خدمت کارکنان با پشتیبانی سازمان برنامه و بودجه حداکثر تا مهر ماه سال جاری پرداخت شود.

وی با اشاره به همسان سازی حقوق بازنشستگان گفت: عده‌ای برداشت کرده بودند که دولت به دنبال همسان سازی حقوق بازنشستگان با یکدیگر است اما بر اساس قانون پیگیر همسان سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان هستیم.

نوبخت ادامه داد: برای نیل به این هدف در مرحله اول باید فاصله منطقی دریافتی دو گروه بازنشستگان و شاغلان مشخص شود. از سوی دیگر بایستی نحوه مقایسه حقوق دو گروه بازنشستگان و شاغلان بر حسب میانگین و یا طبقه شغلی تعیین شود.بر این اساس از نمایندگان کانونهای بازنشستگی درخواست شد تا برای تعیین فرمول و ضابطه مربوطه پیشنهادات لازم را در جلسات اتی ارائه کنند. رئیس سازمان برنامه و بودجه در پایان با اشاره به اینکه قطعا تمامی تکالیف قانونی در خصوص پرداخت حقوق و مزایای بازنشستگان اجرا می‌شود، گفت: تمامی ظرفیتهای باقی مانده در خصوص پرداختی بازنشستگان با همراهی نمایندگان تشکلهای بازنشستگان بررسی و احصا شده و موارد لازم در چارچوب بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۰ گنجانده خواهد شد.

گفت: حق اشتراک مشترکان تلفن ثابت در روستاها تغییری نداشته و همان ۱۰۰ تومان محاسبه خواهد شد. اما مشترکان شهری از این پس باید بابت حق اشتراک مبلغ ۲ هزار تومان، مشترکان مراکز شهرستانها ۵۰۰تومان مشترکان در مراکز استانها ۵ هزار تومان و در کلانشهرها ۵ هزار تومان پرداخت کنند.به گزارش مهر، تا پیش از این مخابرات برای حق اشتراک ماهیانه بابت هر خط تلفن ثابت، از مشترکان در روستاها ۱۰۰ تومان، در شهرها ماهانه ۷۵۰ تومان، در شهرستانها ۱۰۰۰ تومان، در مراکز استان‌ها غیر از کلانشهرها ۱۲۰۰ تومان، در کلانشهرها ۱۵۰۰ تومان و در تهران ۲۰۰۰تومان دریافت می‌کرد.

پس از آنکه دریافت آبونمان تلفن ثابت در سال ۹۷ و به دستور دیوان عدالت اداری از قبوض مشترکان حذف شد، شرکت مخابرات ایران برای جبران بخشی از کاهش درآمد خود از محل آبونمان، گزینه حق اشتراک را در صورتحساب مشترکان اعمال کرد.

حق اشتراک، اضافه‌المکالمات و هزینه تغییر مکان وسایل مخابراتی مشترکین از طرف شرکت مخابرات، تهیه و پس از تصویب مجمع عمومی، لازم الاجرا است.

سخنگوی شرکت مخابرات ایران با بیان اینکه هزینه حق اشتراک تلفن ثابت مربوط به هزینه‌ای می‌شود که مخابرات به صورت ماهانه از هر خط تلفن، بابت نگهداری دریافت می‌کند، ادامه داد: مبلغ حاصل، صرف توسعه شبکه مخابراتی کشور می‌شود.

بیخام افزود: مطابق با تصمیم مجمع سهامداران مخابرات ایران، از این پس مشترکان تلفن ثابت در تهران باید ماهانه مبلغ ۸ هزار تومان بابت حق اشتراک خط خود پرداخت کنند. این رقم تا پیش از این ۲ هزار تومان بوده است.

وی با بیان اینکه در تهران حدود ۷ میلیون خط تلفن ثابت وجود دارد و بیشترین تغییر اعمال شده در هزینه اشتراک نیز، مربوط به این شهر است

## هشدار! مردم خودروهای صفر یورو ۴ را از کارخانه تحویل نگیرند



کند، گفت: هیچ خودرویی بدون پلاک اجازه خروج از کارخانه‌رانندار.

در این میان جالب است بدانید که خریداران خودرو پس از اعلام شرکت ایران خودرو مبنی بر تحویل خودروهایشان، با خوشحالی نسبت به دریافت وسایل نقلیه خود اقدام کردند، اما خبر از دردرس‌های آینده این موضوع نداشتند.

تعدادی از هموطنان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفتند که خودروهای سمند یورو ۴ خود را از شرکت ایران خودرو بدون پلاک تحویل گرفتند که البته طبق اعلام پلیس راهور تحویل خودرو بدون پلاک قانونی نیست.حال با توجه به اینکه این خودروها شماره گذاری نمی‌شوند، باید دید که شرکت ایران خودرو چه برنامه ای برای حل مشکل مشتریان خود در نظر خواهد گرفت و همچنین مردم هم باید از تحویل خودروهای فاقد پلاک خریداری شده خود از خودروسازان خودداری کنند.

سازمان ملی استاندارد و سازمان حفاظت از محیط زیست خودروها را شماره گذاری می‌کند.معاون فنی و مهندسی پلیس راهور ناجا افزود: برابر ماده ۴ قانون هوای پاک، این خودروها مستلزم اخذ تأییدیه از سازمان محیط زیست هستند و پیش فروش و فروش آن‌ها ممنوع است. او با بیان اینکه این خودروها باید تأییدیه لازم را اخذ می‌کردند، گفت: اگر تأییدیه لازم را از سازمان حفاظت از محیط زیست اخذ کنند، شماره گذاری می‌شوند.

سرهنگ زارع با بیان اینکه اگر سازمان محیط زیست تأییدیه دهد، معنی برای شماره گذاری نداریم، گفت: بر اساس قانون پیش فروش خودروهایی که تأییدیه ندارند ممنوع است.

معاون فنی و مهندسی پلیس راهور ناجا افزود: خودروساز باید تأییدیه را از محیط زیست دریافت کند و به پلیس ارائه دهد.

او با بیان اینکه باید تولید کننده اول مجوزهای لازم را اخذ

سرهنگ زارع گفت: هیچ خودرویی بدون پلاک اجازه خروج از کارخانه را ندارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شرکت ایران خودرو به‌عنوان یکی از بزرگترین خودروسازان کشور پس از ۲ سال به تعهد خود عمل کرد و خودروهای ثبت نامی سال ۹۷ را امسال به متقاضیان تحویل داد، اما تحویلی که مشکلاتی را به همراه داشت.

طبق ماده ۴ قانون هوای پاک قرار بود از ابتدای سال گذشته فروش خودروهای یورو ۴ ممنوع شود و خودروسازان پیش از اقدام به فروش نسبت به دریافت مجوزهای آلایندگی و استانداردهای یورو ۵ اقدام کنند، اما به خاطر درخوست خودروسازان اجرای این قانون تا اسمال به تعویق افتاد و از ابتدای سال جاری فروش این گونه خودروها ممنوع شد.

همچنین در ماه‌های گذشته پیش‌فروش محصولات یورو ۴ شرکت ایران خودرو خیرساز شد و نگرانی‌هایی را برای خریداران ایجاد کرد.

اکنون شرکت ایران خودرو تعداد زیادی از خودروهای یورو ۴ خود را تحویل داده است، این در حالی است که سازمان حفاظت محیط زیست تأییدیه لازم را برای شماره گذاری این گونه خودروها نمی‌دهد.

در زمان شماره گذاری خودرو باید سازمان ملی استاندارد گواهی پاس شدن استانداردها و سازمان حفاظت محیط زیست گواهینامه مربوط به دارا بودن مجوز یورو ۴ را از نظر آلایندگی صادر کند و تا این دو گواهینامه صادر نشود، پلیس خودرو را شماره گذاری نمی‌کند.

اگر خودروساز به تعهد خود مبنی بر تولید خودروهای یورو ۵ عمل نکند و سازمان حفاظت محیط زیست هم در این زمینه گواهی مربوطه را صادر نکند، خودروهای یورو ۴ شماره گذاری نمی‌شوند.

در همین راستا به سراغ سرهنگ محمد علی زارع معاون فنی و مهندسی پلیس راهور ناجا رفتیم تا درباره شماره گذاری پلاک‌خودروهای یورو ۴ بیشتر بدانیم.

سرهنگ محمد علی زارع معاون فنی و مهندسی پلیس راهور ناجا در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: پلیس راهور ناجا برابر قانون پس از اخذ تأییدیه

### هزینه تلفن ثابت از ماه آینده گران می شود

سخنگوی شرکت مخابرات ایران گفت: افزایش هزینه حق اشتراک خطوط تلفن ثابت، از ماه آینده در قبوض صورتحساب مشترکان اعمال می‌شود. محمدرضا بی‌بخام در گفتگو با مهر، با بیان اینکه مجمع عادی فوق العاده صاحبان سهام شرکت مخابرات ایران با حضور حداکثر اعضا اعم از نمایندگان دولت، بورس و خصوصی سازی تشکیل جلسه داد، گفت: در این جلسه تغییرات مربوط به میزان حق اشتراک مشترکان خطوط تلفن ثابت به تصویب رسید.

وی گفت: این تغییر قیمت برپایه ماده ۴ قانون تاسیس شرکت مخابرات ایران اجرا می‌شود و از ماه آینده در قبوض صورتحساب مشترکان مخابرات محاسبه خواهد شد.

به گفته بی‌بخام، بر اساس این ماده، تعرفه خدمات مخابراتی، سپرده و ودیعه